



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

MV-Montage ApS

c/o Marco Vejrup, Randersvej 21, 8544 Mørke

CVR-nr. 29 14 36 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2023.

Marco Vejrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	MV-Montage ApS c/o Marco Vejrup Randersvej 21 8544 Mørke
	CVR-nr.: 29 14 36 92
	Stiftet: 17. oktober 2005
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Marco Vejrup
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med udførelse og udvikling af montageopgaver inden for maskinbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.292 t.kr. mod 781 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 565 t.kr. mod 165 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.291.696	780.811
1 Personaleomkostninger	-458.616	-456.837
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-68.360	-61.613
Driftsresultat	764.720	262.361
Øvrige finansielle omkostninger	-28.475	-38.281
Resultat før skat	736.245	224.080
Skat af årets resultat	-170.764	-59.186
Årets resultat	565.481	164.894
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	447.681	50.494
Disponeret i alt	565.481	164.894

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	114.582	182.942
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>114.582</u>	<u>182.942</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>114.582</u>	<u>182.942</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	663.565	832.061
Udskudte skatteaktiver	5.652	900
Periodeafgrænsningsposter	156.999	129.000
Tilgodehavender i alt	<u>826.216</u>	<u>961.961</u>
Likvide beholdninger	<u>1.671.785</u>	<u>1.398.722</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.498.001</u>	<u>2.360.683</u>
Aktiver i alt	<u>2.612.583</u>	<u>2.543.625</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.058.186	1.610.505
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>2.300.986</u>	<u>1.849.905</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1	5.875
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	119.604	504.234
Selskabsskat	111.516	13.026
Anden gæld	80.476	170.585
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>311.597</u>	<u>693.720</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>311.597</u>	<u>693.720</u>
Passiver i alt	<u>2.612.583</u>	<u>2.543.625</u>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	448.863	448.864
Andre omkostninger til social sikring	9.753	7.973
	<u>458.616</u>	<u>456.837</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 72 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 31 måneder og en samlet restleasingydelse på 185 t.kr excl. moms.